別紙様式第２号（第８条関係）
申　　　　　立　　　　　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　文　　京　　区　　長　　　殿

　　　　　　　　　　　（保護者）住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　（　　　）

　下記のとおり申し立ていたします。

記

１　理　　由（現況）

※　就労以外の理由等で育成室の利用を希望する場合、ご記入ください。
※　入室審査事務に当たり、記載内容について問合せをすることがあります。
	　保護者がご記入ください。

	児童名

	育成室名